
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Nikola	KREJČŮ

Název	práce Risk	management	-	bezpečnost	a	ochrana	zdraví	při	práci	ve
vybrané	organizaci

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Holátová	Darja,	doc.	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	Ing.	Darja	Holatova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	na	téma	Risk	management	-	bezpečnost	a	ochrana	zdraví	při	práci	ve	vybrané
organizaci	přináší	velmi	obsáhlou	a	přísně	sledovanou	oblast	v	řízení	podnikatelských	subjektů.	Je
zpracována	po	obsahové	stránce	velmi	pečlivě	a	s	přehledem	o	řešené	problematice.	Svým
obsahem	přesahuje	rozměr	bakalářské	práce	a	je	přínosem	pro	praktické	využití.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Otázky	pro	diskuzi:	
Je	pro	organizaci	přínosné	a
-	z	jedné	strany	zřízení	a	stanovení	pozice	odborně	způsobilé	osoby	prevenci	rizik	jako	interního
zaměstnance,	který	bude	zajišťovat	oblast	bezpečnosti	práce	
-	a	z	druhé	strany	začít	využívat	externího	specialisty,	který	bude	hodnotit	vnitřní	a	vnější	hrozby	v
oblasti	bezpečnosti	práce?	
Nejsou	tyto	návrhy	protichůdné?



Datum:	23.04.2021 Podpis	vedoucího	práce


